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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 
Nr sprawy IRP.272.1.14.2021 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

SUKCESYWNE DOSTAWY ART. SPOŻYWZYCH DO SIEDZIBY MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA 

WYCHOWAWCZEGO W PODGŁĘBOKIEM 

– wyjaśnienia treści SWZ.  

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o 
wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz 
udzielone na nie odpowiedzi: 

 
Zadanie nr 1 - art. Spożywcze 
 
Pytanie 1 
 
 Dotyczy poz. 16 - Wafle ryżowe 100 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 110g (po odpowiednim 
przeliczeniu ceny)? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy poz. 23 - Sok Tarczyn -jabłko, pomarańcz ,  (330ml) butelka 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 300ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy poz. 25 - Koncentrat barszcz czerwony 0,5 l 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 330ml (po odpowiednim 
przeliczeniu ceny)? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
 



Pytanie 4 
Dotyczy poz. 30 - Makaron pełnoziarnisty 500 g Wykonany z mąki typu semolina 
pełnoziarnista. Opakowanie jednostkowe. Skład: mąka makaronowa pełnoziarnista, woda. 
Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej 
niż 6 m-cy od daty dostawy. 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 400g (po odpowiednim 
przeliczeniu ceny)? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy poz. 33 - Konserwa rybna –Śledź w oleju  240 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 170g (po odpowiednim 
przeliczeniu ceny)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy poz. 40 - Chrzan konserwowy 270g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 290g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy poz. 43 - Koncentrat pomidorowy 1 l 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy poz. 44 - Szczaw konserwowy 1 l 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy poz. 45 - Sałatka obiadowa 1l 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 



 
Pytanie 10 
Dotyczy poz. 46 - Sałatka szwedzka 1 ll 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy poz. 49 - Budyń bez cukru 40g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 41g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy poz. 50 - Musli  500 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1kg? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy poz. 54 - Ogórki konserwowe 1 l 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900ml? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy poz. 56 - Paluszki sezamowe 100 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 70g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy poz. 64 - Ćwikla z chrzanem 275 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 290g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy poz. 67 - Herbata ekspres 100 g 



 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 140g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy poz. 82 - Papryka konserwowa 500g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 840g (po odpowiednim 
przeliczeniu ceny)? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Pytanie 18 
Dotyczy poz. 91 - Brzoskwinia w puszce  565 g 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 820g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
Zadanie nr 5 -art. mleczarskie 
 
Pytanie 19 

Dotyczy poz. 12 - Śmietana  jogurtowa 9%   1 l, Krasnystaw Skład: Śmietana 
homogenizowana, pasteryzowana. Zawartość tłuszczu: 9% O wystarczająco długiej dacie 
ważności min 12dni od daty dostawy. Opakowanie jednostkowe wiaderko plastikowe z 
tworzywa sztucznego przeznaczonego do kontaktu z żywnością. 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 900g? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. 
 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 
przy składaniu ofert.  
 
W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków 
Zamówienia a co za tym idzie zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
 

         DYREKTOR  

/-Dariusz Szafranek-/ 

 

    

 

 



 

 

 

 

 


